北京科技大学教务处
教通知【2022】125号

关于我校2022年全国大学英语四、六级口语考试
防疫要求的通知
   根据北京教育考试院《关于印发北京地区全国大学英语四、六级
口语考试疫情防控方案（2022版）的通知》（京考社考〔2022〕7号）要求，结合我校疫情防控的相关规定及实际情况，现将2022年9月3日、4日口语考试防疫要求通知如下。
1、 健康监测
所有考生从考前第14天开始，每日体温测量、记录并进行健康状况监测，体温测量记录以及出现身体异常情况的，要及时报告。
校内考生需每日按时填报“平安报”；已毕业离校考生需严格实行自我监测，入校考试时需现场签写《参加2022年全国大学英语四、六级口语考试健康状况承诺书》（见附件1）。
2、 在校生返校时间
根据北京市要求“返校后7日内加密核酸监测频次，减少校园流动，不开展线下聚集活动”，参加9月3日考试的考生请务必在8月26日24点前返校，参加9月4日考试的考生请务必在8月27日24点前返校。
3、 已毕业离校考生入校流程
1、 入校防疫要求：
（1）7日内有中高风险地区所在县（市、区、旗）或京外新增本土感染者报告的县（市、区、旗）旅居史、本人或同住人员处于属地疾控或社区要求的隔离观察或健康监测期内的、本人或同住人员近3日出现过发热、干咳、乏力等11类新冠肺炎相关症状之一的校外访客严禁审批入校；
    （2）所居住市辖区采取全域提级管控相关措施，或所在街乡（镇）7日内有新增社会面阳性病例，或处于、毗邻封（管）控区域的，暂不进入教学区。
    （3）入校当天需提供48小时内核酸检测阴性证明、健康宝绿码和行程卡绿码。
2、入校报备流程：
（1） 符合上文入校防疫要求的考生在9月2日15:00前联系对应部门进行入校申报，将附件2《访客入校登记审批表》电子版发至邮箱。
（2） 本科毕业离校考生联系教务处教务科，电话：62332203，邮箱jwk@ustb.edu.cn；研究生毕业离校考生联系研究生院培养办，电话：62332452，邮箱：pyg@ustb.edu.cn。
注：入校时需持身份证原件，在门岗主动接受核验，积极配合测温、健康宝扫码登记、刷身份证签到工作，全程佩戴口罩，入校后两点一线，最大限度减少与校内人员接触，考试结束后应及时离开教学区并配合门口值班人员做好刷身份证签离工作。

附件1.《参加2022年全国大学英语四、六级口语考试健康状况承诺书》
附件2.《访客入校登记审批表》

                               教　　务　处
	2022年8月22日

附件1.
参加2022年全国大学英语四、六级口语考试
健康状况承诺书
本人已知晓并理解、遵守本次考试的健康要求和新冠肺炎疫情防控相关管理规定，并做如下承诺：
1.考前14天内本人体温（低于37.3℃）和健康状况均正常。
2.7日内无中高风险地区所在县（市、区、旗）或京外新增本土感染者报告的县（市、区、旗）旅居史、本人或同住人员不处于属地疾控或社区要求的隔离观察或健康监测期内、本人或同住人员近3日未出现过发热、干咳、乏力等11类新冠肺炎相关症状。
3.本人所居住市辖区未采取全域提级管控相关措施，所在街乡（镇）7日内无新增社会面阳性病例，未处于、毗邻封（管）控区域。
考试过程中如出现咳嗽、发热等身体不适情况，我愿自行放弃考试或遵守考试工作人员安排到指定区域考试。本人保证以上承诺信息真实、准确、完整，并知悉我将承担瞒报的法律后果及责任。
考生签字：
年  月    日
[bookmark: _GoBack]
1

附件2.《访客入校登记审批表》
	访客姓名
	手机号码
	证件号码
	访客单位名称
	访客来源地
（省-市-区/县）
	开始时间
（年月日时）
	结束时间
（年月日时）